様式第１４号（第１５条関係）

　　　年　　月　　日

　大野市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）

[bookmark: _Hlk161356157]大野市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金
補助金交付請求書

　　　　年　月　日付け大野市指令　第　　号で額の確定の通知があった補助金を交付されるよう大野市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金交付要綱第１５条の規定により請求します。

今回請求額　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]